REQUERIMENTO Nº         , DE 2003

Solicita-se que seja desarquivada a
proposição arquivada em virtude do
Art. 105 do  Regimento Interno da
Câmara dos Deputados.

   Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requero a Vossa Excelência o desarquivamento
da proposição arquivada em função do Art. 105 do Regimento Interno
desta Casa:

• PEC- 214/2000

Sala das Sessões, 20 de março de 2003

        REGINALDO GERMANO

           Deputado Federal

                 PFL/BA